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Paikka   Oikeusministeriö, Kasarminkatu 42, nh OHO 

 
Johanna Suurpää (pj.), Max Hamberg, Jyrki Pirkkalainen, Anneli Salomaa, 
Oili Salminen, Sami Demirbas, Ira Alanko, Antti Kaakinen, Mika Nordman, 
Laura Nurminen (siht.), Jani Kylmäaho (kohta 3), Emma Kuusi (kohta 4),  

ASIALISTA 
 

1 Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasti kokouksen 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja 

3 Paikkatietoikkuna ja Osakariverkosto 
Jani Kylmäaho, Maanmittauslaitos 
 
Jani Kylmäaho esitteli paikkatietoikkunaa ja Oskariverkostoa. Todettiin, 
että karttaliittymäasioista on hyvä keskustella RYPK-hankkeen kanssa 
ennen päätöksentekoa asiassa.  
 

4 Nuorten Kanava -projektin tilannekuva 
Anneli Salomaa 
 
Anneli Salomaa esitteli Nuorten Kanava-erillisprojekti tilanteen ja kevään 
2015 alustavan työsuunnitelman. 
 

5 Käyttöönoton tuen tilannekuva 
Jyrki Pirkkalainen 
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Jyrki Pirkkalainen esittelu käyttöönoton tuen tilannekuvan syksyltä 2014. 
Läpikäytiin koulutuksissa esiintullutta palautetta. Todettiin, että 
palautteessan on noussuut esiin haasteina tunnistautumiseen liittyvät 
kysymykset, lausuntopalvelun avoimuus sekä kirjaamojen käyttämät 
erilaiset järjestelmät.  
 
Keskusteltiin lausuntopalvelun integraatiosta asianhallintajärjestelmiin. 
Oili Salminen kertoi, että integraatiorajapintaa ei ole toistaiseksi tehty. Ira 
Alanko muistutti, että SADe-ohjelman rahoituksella on mahdollista 
toteuttaa integraatiorajapintoja.  
 
Todettiin, että on syytä selvittää lausuntopalvelun 
integraatiomahdollisuuksia Palveluväylään ja uudistettavaan 
hanketietojärjestelmään. Yhteyshenkilönä asiassa on Pauli Kartano. 
 

6 Osallistumisympäristö-projektin lisärahoitushakemus SADe-ohjelmalle 
Laura Nurminen, Oili Salminen, Sami Demirbas 
 
Käytiin läpi Osallistumisympäristö-projektin lisärahoitushakemus SADe-
ohjelmalle. Ohjausryhmä hyväksyi hankkeen lisärahoitushakemuksen. 
 
Hakemus on tarkoitus käsitellä SADe-ohjelman johtoryhmän kokouksessa 
10.12. ja sitä ennen hankeen klusteriryhmän sähköpostikokouksessa.  
 
Ira ohjeistaa tarkemmin kokousmateriaaleista ja kokoukseen liittyvistä 
käytännöistä.  
 

7 Sopimusasiat 
ORK 
 
ORK on sopinut tapaamisen Hanselin lakimiehen kanssa Otakantaa-
sopimuksen läpikäymiseksi. Tapaamisessa on mahdollista keskustella 
myös Fujitsun matkalaskuasiasta. Ohjausryhmän alustavan tulkinnan 
mukaan matka-ajan ei tulisi kuulua laskutettavaksi. 
 
Todettiin lisäksi, että aloitepalveluiden tulee uusia, mikäli optiota 
halutaan käyttää. 
 
 

8 Vuoden 2015 määrärahojen haku SADe-ohjelmalta 
Laura Nurminen, Ira Alanko 
 
OM:n kirjaamon tullut talousohje VM:ltä, jonka mukaan rahoitushakemus 
tulee välittää VM:öön 5.12. mennessä. 
 
Hakemus on syytä käydä läpi ennen allekirjoitusta Iran kanssa läpi.  
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9 Muut asiat 

Oili Salminen totesi, että lausuntopalvelu pilotti päättyy marraskuun 
lopussa. Keskusteliin miten pilottivaiheen jälkeistä tilaa kutsutaan ja 
todettiin, että kyseessä on palvelun tuotantoversio.  

10 Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen.  

Puheenjohtaja päätti kokouksen. Joulukuulle sovitaan erikseen kokous, jos 
tarvetta ilmenee.  


